Trg K. Tomislava 1
22320 DRNIS
OIB: 38309740312

lzvjeSc¢e po ugovorima

sklopljenim u 2014. godini

Broj

ugovora partnera

Sifra Naziv partnera

Opis ugovora

Datum
sklapanja

Izvr$eno plac¢anje

Ugovoreni iznos do kraja prethodne

godine

Neplacéene

obveze do

kraja ove
godine

lzvrsena
pla¢anja
do kraja
ove
godine

Plaéeno u
tekucoj
godini

Ukupno pla¢eno

Ostatak od
ugovora

Tip
ugovora

Mijesni odbor: Bez mjesnog odbora

Objekt: Bez objekta

105/2014

106/2014

143/14

107/2014

102/2014

14/140

14/142

0040230 G.O. SPAHIJA
GRADNJA

0040248 MIKRONIS

0039999 DIVNA GRCIC

0002416 PLATEA konzalting

0040247 KARDIA d.o.o.

0040277 GILAN d.o.o.

0040279 BASIC d.o.0.

Ugovor o izvodenju
radova -uredenje ulice
(Setnice) Fra A.K.
Mios$i¢a u gradu
Drnisu

ugovor o nabavi
elektroni¢ke opreme -
za potrebe EU
projekta

ugovor o djelu- Divna
Grci¢-formiranje
Registra ugovora,
admi. poslovi vezani
uz izdavanje Rjesenja
za kom. dop. i
Rjesenja za leg.

Ugovor o struénom
nadzoru -parkiraliste
juzna strana

Ugovor o izvodenju
radova -uredenje trga
ispred gradske uprave
Grada Drni$a (juzna
strana)

ugovor o struénom
nadzoru -
Modernizacija javne
rasvjete

Modernizacija dijela
sustava javne rasvjete
Zajednica ponuditelja
Basic d.0.0.-ZNAM
d.o.o.

21.11.2014

17.11.2014

01.11.2014

30.10.2014

29.10.2014

24.09.2014

30.08.2014

83.993,75

17.310,00

2.500,00

24.000,00

422.740,00

29.937,50

1.687.500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2.500,00

12.000,00

226.270,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2.500,00

12.000,00

226.270,00

0,00

0,00

83.993,75

17.310,00

0,00

12.000,00

196.470,00

29.937,50

1.687.500,00




101/2014

113/2014

112/2014

138

98/2014

99/2014

14/15

96/2014

97/2014

94/2014

95/2014

0039999 DIVNA GRCIC

0040263 mOK d.o.o.

0039940 DOM -

KONZALTING d.o.o.

0040230 G.O. SPAHIJA

GRADNJA

0039661 MIRNOVEC

PIROTEHNIKA

0040069 SCARDONA
GLAZBENA

PRODUKCIJA

0040260 BARISIC DRAGICA

0040000 SUCIC DAMIR

0040165 MILOVAC
ZVONIMIR

0039636 VERGO d.o.o.

0040053 DULIJANO DANIC -

Ugovor o djelu- Divna
Grci¢- formiranje
Registra JN i okvirnih
sporazuma, Adm.
poslovi vezani uz
izdavanje Rjesenja za
leg. i Rje$enja za
kom. dop.

UGOVOR o pripremi i
tiskanju turisticke
brosure "Drnis- Grad
Drni$ i opcine
Promina, Ruzi¢ i
Unesi¢" u sklopu
projekta "Takuin - sve
turisticke vrijednosti i
znamenitosti
Sibensko - kninske
Zupanije

Ugovor o struénom
nadzoru - sanacija
pjesacke poucne
staze Kljucica

Ugovor o sanaciji
pjeSacke poucne
staze Kljucica

ugovor o izvodenju
vatrometa
Medunarodni festival
préuta 05.09.2014.

ugovor o koncernom
programu koncert
Drazena Zeci¢a za
Medunarodni festival
préuta

UGOVOR O DJELU
ZA CISCENJE
STAZE OD MLINICE
DO MINARETA

ugovor o djelu Damir
Susi¢ poslovi po
nalogu narucitelja -
Dan Grada Sv. Roko

ugovor o djelu
Zvonimir Milovac
regulacija prometa
kroz grad Drni$ 05.08.
i 16.08.2014.

ugovor o struénom
nadzoru za instalacije
solarnih kolektora NK
DOSK

ugovor o angaziranju

01.10.2014

29.09.2014

18.09.2014

15.09.2014

26.08.2014

19.08.2014

06.08.2014

04.08.2014

04.08.2014

08.07.2014

04.07.2014

2.500,00

3.500,00

10.075,80

345.936,05

4.000,00

30.000,00

2.565,00

1.000,00

1.600,00

6.000,00

27.500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2.500,00

3.500,00

10.075,80

345.936,05

4.000,00

30.000,00

2.565,00

1.000,00

1.600,00

6.000,00

27.500,00

2.500,00

3.500,00

10.075,80

345.936,05

4.000,00

30.000,00

2.565,00

1.000,00

1.600,00

6.000,00

27.500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00




88/2014

90/2014

87/2014

84/2014

93/2014

82/2014

112-
04/14-
40/26

112-
04/14-
40027

77/2014

80/2014

SAMOSTALNI
UMJETNIK

0040036 NETVISION

0002906 SUNCE
OSIGURANJE

0040072 KOD GRADENJE
D.0.0.

0012729 VODOVOD |

ODVODNJA d.o.0.

(IBENIK

0040244 DELTRON d.o.o.

0040071 IPZ UNIPROJEKT

TERRA D.O.O.

0039999 DIVNA GRCIC

0040000 SUCIC DAMIR

0000078 CESTE SIBENIK
D.0.0.

0012439 URBING D.O.O.

izvodaca

Ugovor o kopoprodaiji
mrezne opreme
02/2014

Ugovor o osiguranju
za dobrovoljno
zdravstveno
osiguranje broj
27521496

Ugovor o gradenju-
Sanacija zgrade
Starog kina- rusenje
krova

Dodatak br.1 Ugovora
o udruzivanju
sredstava za
financiranje radova
sanacije vodovodne
mreze naselja
Pokrovnik,Pakovo
selo i Sedrami¢

Ugovor o izvodenju
radova instalacija
solarnih kolektora kao
podrske grijanju i
pripremi potro$ne
tople vode

Ugovor o izradi
Glavnog projekta i
geodetskog projekta
za izgradnju
reciklaznog dvorista
Drnis

Ugovor o djelu -Divna
Grcié- adminis.
poslovi vezani uz
izdavanje Rjesenja za
leg. i Rj. za kom.
doprinos

Ugovor o djelu -
Damir Susi¢-
provodenje mjera
kontrole postavljenih
protupravnih Stekata

Ugovor o radovima na
sportskom parku
Podvornica

Tenisko igraliste

Ugovor o izradi
Izmjena i dopuna
prostornog plana

30.06.2014

02.07.2014

16.06.2014

09.06.2014

04.07.2014

11.06.2014

02.06.2014

02.06.2014

29.05.2014

23.05.2014

16.034,80

20.700,00

86.245,27

357.000,00

92.721,25

83.750,00

2.000,00

2.000,00

105.104,13

50.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

16.034,80

20.700,00

86.517,71

357.000,00

92.201,25

0,00

2.000,00

2.000,00

114.698,35

40.500,00

16.034,80

20.700,00

86.517,71

357.000,00

92.201,25

0,00

2.000,00

2.000,00

114.698,35

40.500,00

0,00

0,00

-272,44

0,00

+520,00

83.750,00

0,00

0,00

-9.594,22

9.500,00




76/2014

73/2014

74/2014

340-
03/14-
30/

112-
04/14-
40/8

112-
04/14-
40/9

112-
04/14-
40110

363-
02/14-
20/7

363-
02/14-
20/4

363-

0002416 PLATEA konzalting

0040067 SANDRA GORETA

0039812 BRAICA BRANIMIR

0002914 MK ISKOP

0039999 DIVNA GRCIC

0040000 SUCIC DAMIR

0040009 TOMISLAV BAJIC

0039995 SMIT COMMERCE

D.0.0.

0003945 SIGNALIZACIJA

0012720 ZELE - prijevoz i

uredenja Grada
Drnisa

Ugovor o izradi
projektne
dokumentacije za
izgradnju trafostanica
unutar gospodarske
zone Radoni¢

Ugovor o djelu - striza
ovaca

Ugovor o djelu
Branimir Braica-
teh.podrska - 7. Drz.
natjecanje u strizi
ovaca

ugovor o gradenju
POLJSKI PUT

ugovor o djelu- Divna
Grcié- admin. poslovi
vezani uz izdavanje
Rjesenja za kom. dop.

ugovor o djelu Damir
Susi¢ - provodenje
mjera kontrole
protupravnih
predmeta na javnim
povrS§inama Grada
Drnisa

Ugovor o djelu -
izrada reklamnog
plakata

ugovor o povjeravanju
obavljenih komunalnih
poslova nabave
elektro materijala za
odrzavanje javne
rasvjete za 2014.-
2017.godine na
podruéju Grada
Drnisa na temelju
pisanog ugovora
(jedini¢na cijena)
ugovor o obavljanju
komunalnih poslova
izvodenja vertikalne i
horizontalne
signalizacije za 2014-
2017 na podrucju
Grada Drnisa

pisanog ugovora
(jedinine cijene)
ugovor o povjeravanju

19.05.2014

16.05.2014

16.05.2014

12.05.2014

02.05.2014

02.05.2014

02.05.2014

08.04.2014

07.04.2014

07.04.2014

62.250,00

500,00

500,00

87.399,37

2.000,00

2.000,00

1.500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

31.125,00

500,00

500,00

87.399,37

2.000,00

2.000,00

1.500,00

81.904,85

0,00

59.043,25

31.125,00

500,00

500,00

87.399,37

2.000,00

2.000,00

1.500,00

81.904,85

0,00

59.043,25

31.125,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00




02/14-
20/06

363-
02/14-
20/2

112+
04/14-
40/7

372-
01/13-
10/6

363-
02/14-
20/03

363-
01/14-
10/05

111/2014

363-
01/14-
10/9

340-
09/14-
90/1

210-
01/14-
101

112-
04/14-
40/5

112-
04/14-
40/2

zemljani radovi

0000078 CESTE SIBENIK
D.0.0.

0039999 DIVNA GRCIC

0012449 RAD D.O.O. -
CISTOCA

0012441 CIAN D.D.

0003932 Elos d.o.0.

0039862 GRADITELJ

SVRATISTA d.o.0.

0003793 PUNAT -
GRADEVINSKI
OBRT

0039610 BAJA d.o.0.

0039867 KOBID d.o.o.

0039909 ANTE GALIC

0039910 ANTE GALIC

obavljanja komunalnih
poslova iskopa i
prijevoza na podrucju
Grada Drnisa 2014-
2017.godine temeljem
pisanog ugovora
(jedini¢ne cijene)
Ugovor o
kom.poslovima
odrzavanja
nerazvrstanih cesta
na podrucju Grada
Drnisa 2014. 2017 .-
jediniéna cijena-
procijenjena vrijednost
ugovor o djelu -Divna
Grcié- adminis.
poslovi vezani uz
izdavanje Rjesenja za
legalizaciju

ugovor o kupoprodaiji
grobnice

br. 163/2014-
dezinzinfekcija,
dezinfekcija i
deratizacija

Ugovor o
nabavi,dopremi i
ugradniji

Ugovor o uredenju
gradskog trga Poljana

Ugovor o gradenju

Ugovor o posebnom
linijskom prijevozu
ugenika SS Miljevci -
Sibenik

Ugovor br.02-02-2014
o izvodenju tehnicke
zastite

Ugovor o djelu - Ante
Gali¢-
racunovodstveni
poslovi po nalogu
narucitelja

Ugovor o djelu Ante
Gali¢-prijenos dok. u
arhivu, kopiranje dok.
za pripremu projekata

02.04.2014

01.04.2014

31.03.2014

24.03.2014

24.03.2014

03.12.2013

10.03.2014

01.03.2014

11.02.2014

03.02.2014

03.02.2014

0,00

0,00

2.000,00

17.451,40

112.500,00

161.300,00

3.377.724,15

53.650,00

46.000,00

12.755,00

1.250,00

1.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

124.099,20

2.000,00

17.451,40

106.250,00

161.300,00

3.225.969,15

53.625,00

46.000,00

12.755,00

1.250,00

1.000,00

124.099,20

2.000,00

17.451,40

106.250,00

161.300,00

3.225.969,15

53.625,00

46.000,00

12.755,00

1.250,00

1.000,00

0,00

0,00

0,00

6.250,00

0,00

+151.755,00

25,00

0,00

0,00

0,00

0,00




112
04/14-
40/4

540-
01/14-
10/02

300-
02/14-
201

112-
04/14-
401

1/2014

930-
01/14-
101

72/2014

612-
12/14-
20/

83/2014

602-
03/14-
30/2

0039910 ANTE GALIC

0003908 AS - EKO

0039869 OIKOS - ODRZIVI
RAZVOJ d.o.o.

0039909 ANTE GALIC

0002494 SIBENIK MEDIA

D.0.0.
0003852 GEO MAPA

0039923 INSTITUT IGH d.d.

0040005 RADIO DRNIS

0040268 KLAPA KAMPANEL

0039610 BAJA d.o.0.

za EU i dr. poslovi

Ugovor o djelu Ante
Gali¢-izrada i slanje
poziva korisnicima
troskova ogrijeva,
prijenos dok. u arhivu,
priprema natje¢ajne
dok. po zakonu o
kom. gosp.

Ugovor o provedbi
usluga zbrinjavanja
napustenih Zivotinja i
uklanjanja uginulih
Zivotinja na podrucju
Grada Drnia u 2014.
godina - jedini¢na
cijena

Ugovor o izradi studije
izvedivosti i analize
troskovai koristi-
poslovna zona
Radoni¢

Ugovor o djelu Ante
Gali¢-racunovodstveni
poslovi po nalogu
narucitelja

Ugovor o zakupu
stranica

Ugovor o javnim
uslugama geodetskih
poslova

Ugovoru o struénom
nadzoru nad radovima
rekonstrukcije glavnog
gradskog trga
"Poljane" u Drnisu

ugovor o medusobnoj
suradnji

Ugovor o umjetnickom
nastupu Klapa
Kampanel
Medunarodni festival
préuta 2014.

Ugovor o pos. lini.
Prijev putnika Miljevci-
Sibenik (mj.obveza)

21.01.2014

20.01.2014

29.01.2014

05.01.2014

01.01.2014

23.01.2014

23.10.2013.

15.05.2014

08.08.2013

08.09.2014.

1.000,00

0,00

37.500,00

2.500,00

0,00

86.875,00

71.250,00

250.000,00

13.521,13

12.500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.000,00

22.500,00

37.500,00

2.500,00

30.000,00

83.906,25

71.250,00

208.275,00

13.521,13

37.500,00

1.000,00

22.500,00

37.500,00

2.500,00

30.000,00

83.906,25

71.250,00

208.275,00

13.521,13

37.500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2.968,75

0,00

-41.725,00

0,00

0,00




